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گزارش
دستورات انتخاباتی رئیس قوه قضاییه: 

جرایم انتخاباتی به‌سرعت رسیدگی شود
انتخابات فقط مختص تهرانی‌ها 

نیست،تهران یک »ابر روستا« است!

تبلیغات انتخابات مجلس دوازدهم 8 صبح 
پنجشنبه 10 اسفند ماه  پس از تلاش شبانه روزی 

نامزدها و هواداران آن‌ها به پایان می‌رسد.
این روزها در هر محفلی از جمع‌های خانوادگی 
گرفته تا محل کار و گعده‌های سیاسی همه جا 
حرف اول از انتخابات است. بر اساس نظر فردی 
آحاد جمعیت موضوع مشارکت و یا مشارکت 
نکردن، رأی دادن یا رأی ندادن مهمترین موضوع 

این دورهمی‌هاست!
در این نشست‌ها هر کسی از ظن خود نظری 
می‌دهد و حرفی می‌زند و بازار اظهار نظرها هم داغ 
می‌شود. در شهرستان‌ها به لحاظ مسائل قومیتی و 
طایفه‌ای شرایط با تهران بسیار تفاوت‌های اساسی 
دارد و در آنجا همیشه میزان مشارکت بالاتر از 
تهران بوده است. در سال‌های پس از انقلاب، کی 
دیدگاه و نظر غلط در بین مسئولین، سیاسیون، 
تصمیم گیران و حتی شهروندان تهرانی شکل 
گرفته و نهادینه هم شده است که ،»ایران یعنی 

تهران و تهران هم ونک به بالا!«
این نوع نگاه از بد حادثه در بسیاری از تصمیم 
گیری‌ها و تصمیم سازی‌ها دخالت مستقیم دارد و 
تهران برای جماعت مثلا مسئول و مدیر، شده کی 
»معیار و شاغول«، در حالی که به زعم اینجانب 
تهران چیزی جز کی »ابر روستا« بیشتر نیست! و 

نباید همه چیز را در تهران خلاصه کرد.
این را گفتیم که برسیم به این موضوع که تبلیغات 
و نوع حضور مردم طی یکماه گذشته با تهران و 
تهرانی‌ها تفاوت اساسی دارد و قابل قیاس نیست. 
در شهرستان‌ها و شهرها مردم به دنبال »لیست« 
نیستند، مردم به دنبال مرجعیت کی یا چند گروه 
سیاسی نیستند که برایشان تعیین تکلیف بکنند به 

چه کسانی رأی بدهید یا ندهید؟!
در شهرستان‌ها ملا‌کها و معیارهای مردم و رأی 
دهندگان بسیار متفاوت تر از تهران است، چرا 
که در تهران به لحاظ گستردگی و به لحاظ تنوع 
کاندیداها ممکن است نداشتن شناخت برای مردم 
حاصل شود اما در شهرستان‌ها تقریبا ۹۰ درصد 
نامزدها برای مردم کاملا و از همه نظر شناخته 
شده هستند و لذا می بینیم در آنجا به همین دلیل 
میزان مشارکت بالاتر است و مردم بیشتر شوق و 
ذوق حضور پای صندوق‌های رأی دارند تا تهران. 
لذا اکثر سیاسیون و تحلیگران به دلیل همین نبود 
شناخت از شرایط شهرستان‌ها، در تحلیل‌هایشان 

دچار اشتباه می‌شوند.
مخلص کلام اینکه آقایان و خانم‌ها،»ایران فقط 
تهران نیست، تهران بخش کوچکی از ایران است« 
و بدانید که شهرستان‌ها تعیین کننده ۲۶۰ نفر از 

نمایندگان مجلس هستند و تهران فقط ۳۰ نفر.
حال خود حدیث مفصل بخوانید از این مجمل!

 توزیع ۱۳۰۰ بسته لبخند مادری 
در استان‌های شمالی کشور

بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام بیش 
از ‌کیهزار و ۳۰۰ بسته لبخند مادری را در 

استان‌های شمالی کشور توزیع کرده است.
رهام رضائیان، مدیر روابط عمومی و امور فرهنگی 
بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام در تشریح 
اقدامات این بنیاد در منطقه کی کشوری شامل 
چهار استان گیلان، مازندران، گلستان و قزوین 
ضمن بیان مطلب‌ فوق افزود: بنیاد ۱۵ خرداد 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( در سه حوزه 
جمعیت و خانواده، سامت و عمرانی اجتماعی 
فعالیت‌های فراوان و گسترده‌ای را در این چهار 
استان‌ واقع شده در منطقه شمال کشور عملیاتی 

کرده است.
رضائیان خاطرنشان کرد: در حوزه خانواده و جوانی 
جمعیت و با هدف حمایت از فرزندآوری، ‌کیهزار 
و ۳۱۲ بسته لبخند مادری شامل اقلام ضروری و 
مورد نیاز نوزادان تا ‌کیسالگی، کارت هدیه برای 
مادر به ازای هر فرزند و شش ماه پوشک مصرفی 
نوزادان به خانواده‌هایی که از سال گذشته تاکنون 

صاحب فرزند چندقلو شده‌اند اهدا شده است.
وی ادامه داد: همچنین ‌کیهزار و ۱۲ خانواده‌ 
دارای بیش از سه فرزند که جزو جامعه هدف طرح 
»ایرانِ جوان« محسوب می‌شوند و از سال ۱۴۰۱ 
به بعد صاحب فرزند سوم شده‌اند، ضمن دریافت 
کارت هدیه به ازای هر فرزند، برای تسهیلات 

قرض‌الحسنه به بانک عامل معرفی شده‌اند.
مدیر روابط عمومی و امور فرهنگی بنیاد ۱۵ خرداد 
تصریح کرد: از سوی دیگر،‌ تاکنون ۸۲۴ زوج در 
استان‌های شمالی گیلان، مازندران، گلستان و 
قزوین برای دریافت تسهیلات درمان ناباروری به 

بانک معرفی شده‌اند.
رضائیان در توضیح اقدامات بنیاد ۱۵ خرداد در 
حوزه عمرانی اجتماعی در استان‌های شمالی ایران 
گفت: ۲۴۳ باب مدرسه با ‌کیهزار و ۲۱۱ کلاس 
درس و زیربنایی به مساحت بیش از ۷۱ هزار 
مترمربع در استان‌های گیلان، مازندران، گلستان 

و قزوین ساخته شده است.
وی افزود: بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام )ره( همچنین ۲۴ خانه بهداشت را با 
۳ هزار مترمربع مساحت در این استا‌ن‌ها احداث و 

تقدیم مردمان محروم کرده است.

نکته‌سنج!

رئیس قوه قضاییه گفت: به تمامی مسئولان و مقامات 
قضایی در سراسر کشور دستور می‌دهم که در راستای 
کمک به سامت و امنیت انتخابات یازدهم اسفند، کلیه 

تدابیر لازم را اتخاذ کنند.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام محسنی 
اژه‌ای دیروز در نشست شورای عالی قوه قضائیه، ضمن 
تبریک مجدد ولادت صاحب‌الزمان )عج( و روز سربازان 
گمنام، اظهار کرد: جشن ولادت باسعادت حضرت بقیه‌الله 
الاعظم )عج( همچون همیشه با امنیت و شکوه هر چه 
تمام در نقاط مختلف ایران اسامی برگزار شد؛ از این 
بابت خداوند منان را سپاسگزاریم و از کلیه نیروهای حافظ 
امنیت به ویژه سربازان گمنام امام زمان )عج( در وزارت 
اطلاعات و سایر دستگاه‌های امنیتی از جمله اطلاعات 
سپاه، فراجا و بسیج که پیوسته و شبانه‌روزی برای تحکیم 
امنیت شهروندان ایران اسلامی مجاهدت میک‌نند، قدردانی 
داریم؛ دشمن در همین هفته‌های اخیر نیز تلاش زیادی را 
برای ایجاد ناامنی در کشور به خرج داد که با مجاهدت 
سربازان گمنام و کلیه بخش‌های امنیتی این توطئه‌های 
دشمن خنثی شد. محسنی اژه‌ای با اشاره به در پیش 
بودن یازدهم اسفند، موعد برگزاری انتخابات »ششمین 
دوره مجلس خبرگان« و »دوازدهمین دوره مجلس شورای 
اسلامی« ضمن مهم و حساس خواندن این دو انتخابات، 
اظهار داشت: به تمامی مسئولان و مقامات قضایی در 
سراسر کشور دستور می‌دهم که در راستای کمک به 
سلامت و امنیت انتخابات یازدهم اسفند، کلیه تدابیر لازم را 
اتخاذ کنند و با بخش‌های مربوطه در دستگاه‌های مختلف 
از جمله وزارت کشور، ناظران انتخاباتی، فراجا و نیروهای 
امنیتی، نهایت همکاری را به عمل آورند. همچنین تا روز 
انتخابات، قضات مستقر و کشکی در شعب مربوطه قضایی 
حضور مداوم داشته باشند و به محض وصول گزارشی دال 

بر وقوع تخلف و یا جرم انتخاباتی، مقام قضایی مربوطه به 
سرعت به موضوع ورود کند ، نگذارد زمان بگذرد و اثار 
سوء جرم در جامعه به باقی بماند و چنانچه موضوع، قابل 
پیشگیری است، تدابیر لازم با همکاری معاونت پیشگیری 

از وقوع جرم قوه قضاییه اتخاذ شود.
رئیس قوه قضاییه تصریح کرد: همه احزاب و گروه‌های 
سیاسی و طیف‌های مختلف مردمی با سلایق و نگرش‌های 
مختلف، آماده برگزاری کی انتخابات باشکوه هستند؛ در 
این میان دشمنان ما نهایت تلاش خود را به کار بسته‌اند 
تا صحنه را در دست بگیرند و مانع برگزاری انتخاباتی 

شایسته شوند؛ عده‌ای از عناصر غافل نیز خواسته یا 
ناخواسته مشغول همکاری با دشمن هستند و القائات 
کذبی را پمپاژ میک‌نند؛ البته قطعاً مردم بصیر و متدینّ ما 
تحت‌تاثیر این القائات کذب قرار نخواهند گرفت و با حضور 
خود در پای صندوق‌های رأی در روز یازدهم اسفند یکبار 

دیگر جشن مردم‌سالاری دینی را گرامی می‌دارند.
محسنی اژه‌ای در ادامه با اشاره به قرار داشتن در روزهای 
پایانی سال، به کلیه رؤسای دادگستری‌ها و قضات دادسرا 
و دادگاه‌ها در سراسر کشور دستور داد که تا هر میزان که 
مقدور می‌باشد امور مربوطه را تا قبل از سال به سامان 

برسانند و از محول کردن امور به سال آتی بپرهیزند؛ بویژه، 
تا آنجا که ممکن است اوقات تعیین‌شده برای رسیدگی به 
پرونده‌ها را تجدید نکنند؛ چرا که با تجدید اوقات رسیدگی، 
وقت تجدیدشده به سال بعد موکول خواهد شد و بواسطه 
تعطیلاتی که با آن مواجه‌ایم برای مردم زیان‌هایی ایجاد 

می‌شود و پیشبرد امور آنها به تأخیر می‌افتد.
وی در ادامه با اشاره به هفتم اسفند، روز ویکل، ضمن 
گرامیداشت این روز و تبرکی به همه وکلا، »قاضی« 
و »ویکل« را دو بال فرشته عدالت خواند و گفت: وکلا 
می‌توانند در کشف حقیقت و تحقق عدالت و استنباط 
درست از مستندات پرونده، کمک‌کار قضات باشند و از 
این طریق به مردم نفع و سود برسانند؛ بر همین اساس، 
»مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران قوه قضائیه 
« و همچنین »کانون وکلای دادگستری« باید ملا‌کها 
و معیارهای یک ویکل خوب و شایسته را با عنایت به 
مقتضیات زمان، استخراج کنند و در اختیار مردم قرار 
دهند و هر ساله از وکلای متصف به صفات مربوط به امر 
وکالت تقدیر به عمل آورند و آنها را به مردم معرفی نمایند.

محسنی اژه‌ای با اشاره به استمرار جنایات صهیونیست‌های 
غاصب در غزه گفت: رژیم غاصب صهیونیستی با حمایت 
آمریکا و برخی دوّل غربی همچنان به جنایات خود ادامه 
می‌دهد؛ جنایاتی که در طول تاریخ کم‌سابقه است و با 
کمال تأسف شاهد آن هستیم که سازمان‌های بین‌المللی 
برای بازداشتن صهیونیست‌ها از ارتکاب این جنایات، اقدام 
مؤثری انجام نمی‌دهند و فقط نظاره‌گر هستند؛ همه 
کشورها در این قضیه مسئول می‌باشند؛ متأسفانه برخی 
حکام کشورهای اسلامی جزو ساکتین هستند و اقدامی در 
جلوگیری از جنایات سبعانه صهیونیست‌ها علیه مردم غزه 
که یا کشته می‌شوند و یا از گرسنگی و نرسیدن دارو تلف 

می‌شوند، انجام نمی‌دهد.

 فرمانده کل فراجا گفت: قاچاقچیان کالا و ارز هر لحظه باید حس کنند 
دودمانشان در حوزه تجارت ناسالم از بین خواهد رفت.

سردار رادان در همایش سراسری پلیس امنیت اقتصادی فراجا ضمن تشکر 
از همه کسانی که در موضوع مبارزه با قاچاق کالا و ارز تلاش و زحمت می 
کشند، اظهار  کرد: الحمدلله در سال ۱۴۰۲ جهش پلیس امنیت اقتصادی فراجا 
به خوبی مشهود بوده به گونه ای که سال سختی برای قاچاقچیان و مجرمان 

اقتصادی رقم خورد اما در سال ۱۴۰۳ باید این  فعالیت مضاعف شود.
وی با بیان اینکه به طور قطع باید پشتیبان کننده و حامی مطمئنی برای سرمایه 
گذاران سالم در کشور باشیم، افزود: سرمایه گذارانی که هزینه میک‌نند تا چرخ 

اقتصاد کشور سالم به گردش درآید باید مورد حمایت پلیس باشند.
فرمانده کل انتظامی کشور عنوان داشت: باید مشکلات و مسائل در مسیر سرمایه 
گذاری مطمئن برطرف شود و در این حوزه سهم سازمان‌های دیگر مشخص و 
مطالبه گری کنیم. رادان افزود: این موضوع حتماً باید یکی از برنامه‌های مدون و 

اجرایی ما در سال آتی باشد و جلسات منظمی با این افراد برگزار شود.
این مقام ارشد انتظامی کشور گفت: سال آتی، سال بالا بردن ریسک برای 
قاچاقچیان است یعنی قاچاقچی احساس کند که ریسک قاچاق کردن برایش 

بالا است و باید این نکته را هم در نظر داشته باشیم که در قاچاق خودمان را 
مشغول قاچاق‌های جزئی نکنیم. وی با تایکد بر اینکه قاچاقچیان کالا و ارز در 
سال ۱۴۰۳ نباید احساس امنیت داشته باشند، اظهار داشت: قاچاقچیان هر 

لحظه باید حس کنند دودمانشان در حوزه تجارت ناسالم از بین خواهد رفت.
سردار رادان تصریح کرد: الحمدلله در راستای مبارزه با قاچاقچیان کالا ارتباطات 
خوبی با دستگاه‌های متولی برقرار شده است، ادامه داد: باید از همه ظرفیت‌ها 
برای ضربه زدن به بنیان‌های قاچاقچیان کالا استفاده شود و اطلاعات نقش اول 

در پلیس امنیت اقتصادی دارد.
فرمانده انتظامی کشور با اشاره به امحای کالاهای قاچاق در سال ۱۴۰۲ افزود: 
این اقدام کی شروع بود و در سال ۱۴۰۳ تمامی کالاهای کشف شده اعم از 

خودرو و کالاهای خانگی باید به آتش کشیده خواهد شد.
ارشدترین مقام انتظامی کشور تایکد کرد: در سال ۱۴۰۳ باید نقش پلیس‌های 
تخصصی در برخورد با قاچاقچیان کالا مشخص شود؛ همچنین پلیس امنیت 
اقتصادی با هوشمندی و بهره‌گیری از تکنولوژی و اشراف اطلاعاتی جلوی قاچاق 

کالا به کشور را بگیرد.
به گزارش سایت پلیس، سردار رادان با بیان اینکه در برخورد با خودروهای 
شوتی اقدامات خوبی از ابتدای سال تاکنون صورت گرفته است، خاطرنشان کرد: 
۵۰۰ نفر از مردم ما بر اساس حادثه‌آفرینی که این خودروها در امور راهنمایی 
و رانندگی به وجود آوردند جان خود را از دست دادند؛ همچنین تعدادی از 
همکاران ما بر اثر برخورد با خودروهای شوتی به شهادت رسیدند لذا باید پدیده 

شوتی‌گری را از بین ببریم.
وی در پایان اضافه کرد: تلاش پلیس همواره بر این است که پدیده شوم 
»شوتی‌گری« را به طور کامل از بین ببرد و در این راستا از سازمان های مربوطه 

نیز خواستار کمک و همیاری بوده و هستیم.
در این همایش از تعدادی خانواده شهدا با اهدای لوح قدردانی به عمل آمد و 

همچنین از ۸ سامانه پلیس امنیت اقتصادی فراجا نیز رونمایی شد.

فرمانده کل فراجا:

 قاچاقچیان کالا و ارز دودمانشان را 
از دست رفته بدانند

تداوم برف و باران در بیشتر استان‌ها

  ماندگاری هوای سرد 
تا پایان هفته

سازمان هواشناسی نسبت به تداوم برف و باران در بیشتر 
استان‌ها و ماندگاری هوای سرد تا پایان هفته همچنین 

احتمال آبگرفتگی معابرعمومی هشدار داد.
سازمان هواشناسی با  صدور هشدار زردرنگ با اشاره به 
ادامه فعالیت سامانه بارشی سرد در کشور آورده است 
بارش باران و برف، مه، در ارتفاعات و گردنه‌ها کولاک 
برف، احتمال بهمن، در مناطق جنوبی کشور رعد و برق، 
احتمال تگرگ، وزش باد شدید موقت و ماندگاری هوای 
سرد دوشنبه )۷ اسفندماه( در مازندران، گلستان، خراسان 
شمالی، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، سیستان و 
بلوچستان، هرمزگان، کرمان، همدان، مرکزی، اصفهان، 

یزد، شمال فارس، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه 
و بویراحمد، شرق لرستان، شمال شرق خوزستان و 
ارتفاعات استان‌های کردستان، قزوین و زنجان و سه‌شنبه 
)۸ اسفندماه( در خراسان رضوی، خراسان جنوبی، 
کردستان، سیستان و بلوچستان، یزد، کرمان، اصفهان، 
چهارمحال و بختیاری، همدان، مرکزی، شمال شرق 
خوزستان، لرستان، کردستان، زنجان، قزوین، البرز، قم، 
تهران، گیلان، مازندران و ارتفاعات استانهای سمنان و 

گلستان پیش‌بینی می‌شود.
حاکمیت این شرایط جوی چهارشنبه )۹ اسفندماه( در 
گیلان، مازندران، گلستان، زنجان، قزوین، البرز، تهران، قم، 
کرمانشاه، کردستان، لرستان، همدان، مرکزی، اصفهان، 
چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، ایلام، شمال 
و شرق خوزستان، جنوب بوشهر، فارس، یزد، کرمان، 
هرمزگان، سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبی، خراسان 
رضوی، غرب و شمال سمنان، پنج‌شنبه )۱۰اسفندماه( در 
شرق گیلان، مازندران، گلستان، خراسان شمالی، خراسان 

رضوی، خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان، هرمزگان، 
کرمان، یزد، اصفهان، نیمه شمالی فارس، چهارمحال و 
بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، ایلام، شرق خوزستان، 
لرستان، مرکزی، قم و ارتفاعات استانهای قزوین، البرز، 
تهران و سمنان و جمعه )۱۱ اسفندماه( در شرق مازندران، 
گلستان، خراسان شمالی، خراسان رضوی، خراسان 
جنوبی، سیستان و بلوچستان، کرمان، نیمه شرقی 

هرمزگان و ارتفاعات شرقی سمنان دور از انتظار نیست.
در این وضعیت آب‌ و هوایی احتمال آبگرفتگی معابر 
عمومی، احتمال جاری شدن روان آب، مه آلودگی، وزش 
باد و کولاک برف، احتمال یخ زنی سطح جاده‌ها در نواحی 
سردسیر، لغزندگی و کاهش دید در جاده‌های کوهستانی 
و گردنه‌ها، احتمال خسارت به سازه‌های موقت و احتمال 
خسارت به ماشین‌آلات کشاورزی، نهال و محصولات 

کشاورزی وجود دارد.
بر اساس توصیه سازمان هواشناسی، پرهیز از سفرهای 
غیر ضروری بویژه در گردنه های برف گیر و مجهز بودن 

خودروها به وسایل زمستانی در مناطق سردسیر، خودداری 
از توقف در بستر و حاشیه رودخانه‌ها، احتیاط در عبور از 
حاشیه رودخانه‌ها و مسیل‌ها، خودداری از فعالیت‌های 
کوه‌نوردی و جابجایی عشایر، پرهیز از فعالیت‌های عمرانی، 
آمادگی دستگاه‌های اجرایی و امدادی و پا‌کسازی دهانه 
پل‌ها، لایروبی کانال‌ها و آب‌روها و آمادگی راهداری جهت 
برف‌روبی در گردنه‌ها و نقاط سردسیر و صرفه‌جویی در 
مصرف حامل‌های انرژی، انتقال ماشین‌آلات و محصولات 
کشاورزی به مکان‌های امن و پوشش مناسب نهال‌ها در 
دستور کار قرار گیرد. هشدار زرد رنگ به معنای این است 
که پدیده‌ای جوی رخ خواهد داد که ممکن است در 
سفرها و انجام کارهای روزمره اختلالاتی را ایجاد کند. این 
هشدار برای آگاهی مردم صادر می‌شود تا بتوانند آمادگی 
لازم را برای مواجهه با پدیده‌ای جوی داشته باشند که از 
حالت معمول کمی شدت بیشتری دارد. از سوی دیگر 
مسئولان نیز در جریان این هشدارها قرار می‌گیرند تا اگر 

لازم باشد تمهیداتی را بیندیشند.

رییس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی وزارت آموزش و پرورش با 
اشاره به اینکه دانش آموزان کنشگر در انتخابات نقش ایفا میک‌نند گفت: وظیفه ماست تا کنشگری 

را در دانش آموزان تقویت کنیم.
احمد محمودزاده با تبرکی اعیاد بزرگ شعبانه و میلاد فرخنده حضرت قائم)عج( گفت: امیدواریم 
بتوانیم در این ماه از برکات ارزنده آن بهره مند شویم و چراغ هدایت اهل بیت را در دل دانش 
آموزان و فرزندان‌مان روشن کنیم. وی با اشاره به قرار گرفتن در ایام انتخابات و ضرورت مشارکت 
جدی در آن اظهار کرد: تعیین سرنوشت مردم در گرو مشارکت جدی و حداکثری است و باید 
به دانش‌آموزان مان آموزش دهیم که نسبت به مسائل جامعه خود حساس و کنشگر باشند. 
محمودزاده با تایکد بر اینکه دانش آموزان کنشگر در انتخابات نقش ایفا می کنند تصریح کرد: 
دانش آموز کنشگر حتی اگر به سن قانونی برای رای دادن هم نرسیده باشد با کنشگری خود در 
خانواده می‌تواند اولیای خود را در این مسیر تشویق و نشان دهد که سرنوشت کشور و جامعه‌اش 
بسیار برایش قابل اهمیت است. معاون وزیر آموزش و پرورش، دانش آموز در تراز نظام مقدس 
جمهوری اسلامی و انقلاب را دانش آموزی بصیر و باانگیزه خواند و افزود: امید و انگیزه بخشی در 
دانش آموزان نسبت به آینده و مسیر پیشرفت جامعه از وظایف معلمین در کلاس‌های درس است 

و همکاران ما در مدارس باید بصیرت و آگاهی را در دانش آموزان ما تقویت کنند.
به  گزارش روابط عمومی سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکتهای مردمی وزارت 
آموزش و پرورش، محمودزاده با تایکد بر اینکه مدارس غیردولتی در انتخابات پیش رو نقش آفرین 
خواهند بود و با برنامه‌ریزی برای حضور دانش آموزان رای اولی در عرصه انتخابات، همکاری جدی 
خواهند داشت خاطرنشان کرد: پرچم اقتدار جمهوری اسامی ایران در دستان توانمند دانش 

آموزان و فرزندان این سرزمین همیشه برافراشته خواهد ماند.

برنامه‌ریزی برای حضور رای اولی‌ها در انتخابات
مدیرکل امور فرآورده‌های آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو 
ضمن تایکد بر پرهیز از خرید لوازم آرایشی از دست‌فروش‌ها و زیر 
پله‌ای‌ها، گفت: لازم است در مصرف لوازم آرایشی حتما به برچسب 

اصالتی که توسط سازمان غذا و دارو صادر می‌گردد توجه شود.
محمود آل‌بویه - مدیرکل امور فرآورده‌های آرایشی و بهداشتی 
سازمان غذا و دارو گفت: محصولات آرایشی بهداشتی از 
فرآورده‌های پرمصرف هستند و به دلیل ارتباط مستقیم این 
محصولات با سامت افراد، برخورداری از استانداردهای یکفی 
در آنها بسیار حائز اهمیت است. بنابراین سازمان غذا و دارو به‌ 
عنوان یکی از ارکان متولی سامت کشور، نقش موثری در حفظ 
و ارتقای یکفیت و بررسی ایمنی این محصولات و نیز نظارت بر 
بازارهای مصرف آنها دارد.آل‌بویه افزود: پاسخ به چرایی گرایش 
جامعه به لوازم آرایشی، به حوزه جامعه شناسی و فرهنگ باز 
می‌گردد ولی آنچه از ما به عنوان متولیان سامت و این حوزه 
انتظار می‌رود تضمین سامت محصولات است؛ به این معنی که 
هم محصولات آرایشی و بهداشتی عاری از مواد مضر و ممنوعه در 
تریکب خود باشند، هم فرآیند تولید و ساخت این فرآورده‌ها از 
استانداردهای یکفی لازم برخوردار باشد و دیگر اینکه بازار مصرف 

معتبر و مطلوب در مورد آنها وجود داشته باشد.
وی افزود: شاید نیاز باشد در خصوص روش‌های متعارف و صحیح 

استفاده از لوازم آرایشی و بهداشتی که بیشتر هم خانم‌ها بویژه 
جوانان را در برمی‌گیرد از سوی متولیان فرهنگی اقداماتی انجام 
شود؛ اما ما هم وظیفه داریم در بحث مصرف محصولات آرایشی و 
بهداشتی غیر مجاز و تقلبی هشدارهای لازم را بدهیم و بر همین 

اساس هم بارها از طریق رسانه‌ها این کار را انجام داده‌ایم.
مدیرکل امور فرآورده‌های آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو 
با بیان اینکه آسان‌ترین راه برای اطمینان از یکفیت و سامت 
محصولات آرایشی و بهداشتی تهیه آنها از فروشگاه‌های معتبر و 
داروخانه‌ها است، تصریح کرد: لوازم آرایشی وارداتی نیز باید پروانه 

بهداشتی ورود و برچسب اصالت و سلامت کالا را داشته باشند.
مدیرکل امور فرآورده‌های آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و 
دارو در ادامه اظهار داشت: مردم باید برای مصرف لوازم آرایشی 
خارجی حتما به برچسب اصالتی که توسط سازمان غذا و دارو 

صادر می‌گردد توجه داشته باشند.
بنابر اعلام سازمان غذا و دارو، وی در پایان خاطر نشان کرد: در 
موضوع حمایت از شرکت‌های تولید داخل، همواره سیاست‌های 
تشویقی را برای تولید کنندگان آرایشی و بهداشتی در نظر 
گرفته‌ایم و در سال‌های اخیر شرایط بگونه‌ای است که محصولات 
ایرانی در رقابت با فراورده‌های آرایشی خارجی حرف‌های زیادی 

برای گفتن دارند.

از دست فروش‌ها و زیر پله‌ای‌ها لوازم آرایشی نخرید
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